

Maxen Holding ApS
Viengevej 100, 8240 Risskov

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 27 56 19 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2019.

Ulrik Stokholm Maxen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maxen Holding ApS
Viengevej 100
8240 Risskov

CVR-nr.: 27 56 19 85
Stiftet: 27. januar 2004
Hjemsted: Risskov
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ulrik Stokholm Maxen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. september 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.437 mod -3.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.686.665 mod -339.339 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.437	-3.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.665.841	-330.502
2 Andre finansielle indtægter	38	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.501	-4.962
Resultat før skat	-1.674.741	-339.339
Skat af årets resultat	-11.924	0
Årets resultat	-1.686.665	-339.339
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-103.865	-330.502
Disponeret fra overført resultat	-1.582.800	-8.837
Disponeret i alt	-1.686.665	-339.339

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u> 0 </u>	<u> 228.865 </u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u> 0 </u>	<u> 228.865 </u>
Anlægsaktiver i alt		<u> 0 </u>	<u> 228.865 </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u> 78.000 </u>	<u> 89.000 </u>
Tilgodehavender i alt		<u> 78.000 </u>	<u> 89.000 </u>
Omsætningsaktiver i alt		<u> 78.000 </u>	<u> 89.000 </u>
Aktiver i alt		<u> 78.000 </u>	<u> 317.865 </u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	103.865
6	Overført resultat	-1.582.485	315
	Egenkapital i alt	<u>-1.457.485</u>	<u>229.180</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	1.436.976	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.436.976</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	91.073	82.185
	Anden gæld	936	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.509</u>	<u>88.685</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>98.509</u>	<u>88.685</u>
	Passiver i alt	<u>78.000</u>	<u>317.865</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Andre finansielle indtægter		
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	38	0
	<u>38</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.451	484
Andre finansielle omkostninger	50	4.478
	<u>3.501</u>	<u>4.962</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	103.865	434.367
Resultatandel	-103.865	-330.502
	<u>0</u>	<u>103.865</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	315	9.152
Årets overførte overskud eller underskud	-1.582.800	-8.837
	<u>-1.582.485</u>	<u>315</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for bankmellemværende i datterselskabet Micro Nordic ApS.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 3 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.